

K. T. Invest Fjellerup ApS

Kanneshøjvej 20, Fjellerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 12 24 47 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jørn Krause Therkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. T. Invest Fjellerup ApS Kanneshøjvej 20 Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 12 24 47 70 Stiftet: 9. juni 1988 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 30. regnskabsår
Direktion	Jørn Krause Therkildsen, Kanneshøjvej 20, Fjellerup, 8585 Glesborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning af bygninger og grunde da disse er opskrevet efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	7.461	12.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.532	-3.532
Driftsresultat	3.929	9.307
1 Andre finansielle indtægter	267.356	295.829
2 Øvrige finansielle omkostninger	-201.406	-10.457
Resultat før skat	69.879	294.679
3 Skat af årets resultat	-15.383	-64.899
Årets resultat	54.496	229.780
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	96.600	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	126.380
Disponeret fra overført resultat	-147.904	0
Disponeret i alt	54.496	229.780

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>951.744</u>	<u>955.276</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>951.744</u>	<u>955.276</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.768.917</u>	<u>2.010.240</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.768.917</u>	<u>2.010.240</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.720.661</u>	<u>2.965.516</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
	Andre tilgodehavender	4.288	8.182
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.970</u>	<u>4.210</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.258</u>	<u>22.392</u>
	Likvide beholdninger	<u>196.075</u>	<u>89.769</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>206.333</u>	<u>112.161</u>
	Aktiver i alt	<u>2.926.994</u>	<u>3.077.677</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for opskrivninger	415.982	415.982
8 Overført resultat	2.081.600	2.229.504
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.803.382</u>	<u>2.948.886</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.112	95.729
Hensatte forpligtelser i alt	<u>111.112</u>	<u>95.729</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	33.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	33.062
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>33.062</u>
Passiver i alt	<u>2.926.994</u>	<u>3.077.677</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte aktier m.v.	28.657	42.362
Gevinst på værdipapirer	238.681	253.467
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	18	0
	<u>267.356</u>	<u>295.829</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	201.406	10.457
	<u>201.406</u>	<u>10.457</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.383	64.899
	<u>15.383</u>	<u>64.899</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	446.690	446.690
Kostpris 31. december 2017	<u>446.690</u>	<u>446.690</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	533.310	533.310
Opskrivninger 31. december 2017	<u>533.310</u>	<u>533.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-24.724	-21.192
Årets afskrivninger	-3.532	-3.532
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-28.256</u>	<u>-24.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>951.744</u>	<u>955.276</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	2.248.921	2.785.634
Tilgang i årets løb	7.209.102	6.252.842
Afgang i årets løb	-7.473.119	-6.789.555
Kostpris 31. december 2017	1.984.904	2.248.921
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	-238.681	-972.957
Årets op- og nedskrivninger	22.694	734.276
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	-215.987	-238.681
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.768.917	2.010.240
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	415.982	415.982
	415.982	415.982
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.229.504	2.103.124
Årets overførte overskud eller underskud	-147.904	126.380
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	96.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-96.600	0
	2.081.600	2.229.504
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		